
 

ix 
 

DAFTAR TABEL 

No Judul Halaman 

1.   

2. 

 

3. 

4. 

5. 

6. 

Komposisi microorganisme effective -4.…………………… 

Persyaratan teknis minimal mutu pupuk organik Permentan 

No.261/KPTS/SR.310/M/4/2019.………………………….. 

Kadar air pupuk organik.......................................................... 

Kandungan Nitrogen.……………….............................……. 

Kandungan P2O5.…….................................………………... 

Kandungan K2O.................................……………………..... 

 

11 

   

16 

23 

25 

27 

28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


